



Skagen Art & Gifts ApS

Olsbæk Strandvej 73, 2670 Greve

CVR-nr. 37 58 89 89

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skagen Art & Gifts ApS
Olsbæk Strandvej 73
2670 Greve

CVR-nr.: 37 58 89 89
Stiftet: 5. april 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Mette Hugger Trojaborg

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Hugger Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive souvenirforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.504 kr. mod 4.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.372 kr. mod -128.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er konstateret tabt. Det forventes at selskabet kan generere positive resultater i fremtiden, hvorved selskabskapitalen kan reetableres ved driftsmæssige overskud indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2017 kr. | 5/4 - 31/12 2016 t.kr. |
|---|----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 74.504 | 4 |
| 1 Personaleomkostninger | -152.061 | -154 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -15.734 | -5 |
| Driftsresultat | -93.291 | -155 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.359 | -8 |
| Resultat før skat | -111.650 | -163 |
| Skat af årets resultat | 24.278 | 35 |
| Årets resultat | -87.372 | -128 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -87.372 | -128 |
| Disponeret i alt | -87.372 | -128 |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 57.693 | 74 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>57.693</u> | <u>74</u> |
| Deposita | 25.500 | 26 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>25.500</u> | <u>26</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>83.193</u> | <u>100</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 273.097 | 151 |
| Varebeholdninger i alt | <u>273.097</u> | <u>151</u> |
| Udskudte skatteaktiver | 35.038 | 35 |
| Andre tilgodehavender | 17.140 | 48 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.687 | 4 |
| Tilgodehavender i alt | <u>55.865</u> | <u>87</u> |
| Likvide beholdninger | 628 | 5 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>329.590</u> | <u>243</u> |
| Aktiver i alt | <u>412.783</u> | <u>343</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|-----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| 3 Overført resultat | -215.865 | -128 |
| Egenkapital i alt | -165.865 | -78 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 153.334 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.311 | 25 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 359.831 | 393 |
| Anden gæld | 48.172 | 3 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 578.648 | 421 |
| Gældsforpligtelser i alt | 578.648 | 421 |
| Passiver i alt | 412.783 | 343 |
| | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2017 kr. | 5/4 - 31/12 2016 t.kr. |
|--|----------------------------|------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 147.620 | 151 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 | 2 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.169 | 1 |
| | 152.061 | 154 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 50.000 | 50 |
| | 50.000 | 50 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -128.493 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -87.372 | -128 |
| | -215.865 | -128 |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hugger Holding ApS, CVR-nr. 25680790 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
